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Sailwave results for TYF DENIZ KIZI KUPASI OPTIMIST KIZLAR at 09 - 13 EKIM 2018 FETHIYE - MUGLA 2018

TYF DENIZ KiIzl KUPASI OPTIMIST KIZLAR
09 - 13 EKiM 2018 FETHIYE - MUGLA
GEGICi SONUGLAR

Sailed: 4, Discards: 1, To count:

Derece | KATEGORI | YELKEN | ADI SOYADI D. TARIHI

1st

2nd

3rd

4th

5th

6th

7th

8th

9th

10th

11th

12th

13th

14th

15th

16th

17th

18th
19th

20th

21st

22nd

23rd

JUNIOR

JUNIOR

JUNIOR

JUNIOR

JUNIOR

JUNIOR

JUNIOR

JUNIOR

JUNIOR

JUNIOR

JUNIOR

JUNIOR

JUNIOR

JUNIOR

JUNIOR

JUNIOR

JUNIOR

JUNIOR
JUNIOR

JUNIOR

JUNIOR

JUNIOR

JUNIOR

NO
7523 AYLA POYRAZ |29.01.2007

7521 ELIF LENA 03.01.2007
KISA

5902 MELIKE NEVA | 18.04.2007
BOSTANCI

56 DURU 01.04.2007
DEMIRDALMIS

5904 ILAYDA SEN 15.11.2007

1058 YAGMUR 02.03.2009
KARABULUT

155 GOKCE 10.04.2007
GUMUS

935 MERVE ESMA | 09.05.2007
OZEN

546 NUDEM 09.08.2007
YAGMUR
SUBASI

1886 DURU 03.01.2007
KANLIOGLU

5111 ELIF SEKER 29.03.2007
571 IRMAK SUVARI | 31.05.2008

1196 DEFNE KOG 27.08.2008

164 ELA NAZ 04.11.2007
BAYIK

1051 ELANUR 20.09.2007
DEMIRCIOGLU

926 DEFNE UCAL | 23.08.2007

3047 | ZEYNEP 04.12.2008
KARIS

7 DURDU AKKIS | 14.05.2007

3037 | ZEYNEP 29.12.2007
CACUR

1403 DERIN 03.09.2010
BARTAN

223 NiL AYDIN 13.08.2007

5912 NiL SEBLA 21.03.2008
YULAF

543 EYLUL 07.08.2007
OZDAGLAR
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Overall

3, Entries: 63, Scoring system: Appendix A

KULUBU

B.B.BODRUMSPOR

YELKEN SUBESI

B.B.BODRUMSPOR

YELKEN SUBESI

TEKIRDAG
YELKEN iHTISAS
KULUBU

IZMIT YELKEN
KULUBU

TEKIRDAG
YELKEN iHTISAS
KULUBU

GOKOVA YELKEN
KULUBU

SAMSUN YELKEN
KULUBU

SISECAM
CAYIROVA SK.

FETHIYE
BELEDIYE SPOR

TURGUTREIS
YELKEN KULUBU

FETHIYE
BELEDIYE SPOR

GALATASARAY
YELKEN KULUBU

ARM.URLA
YELKEN GSK

MARMARA
YELKEN KULUBU

GOKOVA YELKEN
KULUBU

SISECAM
CAYIROVA SK.

FENERBAHCE
DOGUS YELKEN

FERDI

FENERBAHCE
DOGUS YELKEN

YALIKAVAK
YELKEN KLB.

MARMARA
YELKEN KULUBU

TEKIRDAG
YELKEN iHTISAS
KULUBU

FETHIYE
BELEDIYE SPOR

iL

Mugla

Mugla

Tekirdag

Kocaeli

Tekirdag

Mugla

Samsun

Kocaeli

Mugla

Mugla

Mugla

Istanbul

{zmir

istanbul

Mugla

Kocaeli

istanbul

Antalya

istanbul

Mugla

istanbul

Tekirdag

Mugla

Y1

(4.0)

1.0

2.0

5.0

6.0

10.0

(13.0)

14.0

9.0

12.0

17.0

(18.0)

15.0

16.0
21.0

(24.0)

220

20.0

(27.0)

Y2

3.0

1.0

(15.0)

(12.0)

4.0

(11.0)

5.0

2.0

9.0

10.0

7.0

14.0

13.0

8.0

16.0

20.0

18.0
(30.0)

19.0

22.0

17.0

21.0

Y3
1.0
(64.0
UFD)
2.0

5.0

4.0

7.0

3.0

8.0

9.0

(12.0)

6.0

11.0

(17.0)

(19.0)

(20.0)

14.0

13.0

15.0
16.0

18.0

10.0

(28.0)

21.0

| & event burgee

Y4

2.0

6.0

(12.0)

3.0

10.0

(21.0)

11.0

14.0

19.0

15.0

(33.0)

(31.0)
13.0

16.0

(38.0)

22.0

18.0

Total

10.0

72.0

23.0

23.0

23.0

26.0

23.0

29.0

34.0

34.0

39.0

53.0

51.0

58.0

64.0

63.0

81.0

80.0
80.0

77.0

92.0

87.0

87.0

Nett

6.0

8.0

8.0

14.0

15.0

15.0

21.0

22.0

22.0

26.0

32.0

34.0

39.0

44.0

45.0

48.0

49.0
50.0

53.0

54.0

59.0

60.0
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Derece | KATEGORI | YELKEN | ADI SOYADI

24th

25th

26th

27th

28th

29th

30th

31st

32nd

33rd

34th

35th

36th

37th

38th

39th

40th

41st

42nd

43rd

44th

45th

46th

47th

48th

49th

50th

51st

52nd

JUNIOR

JUNIOR

JUNIOR

JUNIOR

JUNIOR

JUNIOR

JUNIOR

JUNIOR

JUNIOR

JUNIOR

JUNIOR

JUNIOR

JUNIOR

JUNIOR

JUNIOR

JUNIOR

JUNIOR

JUNIOR

JUNIOR

JUNIOR

JUNIOR

JUNIOR

JUNIOR

JUNIOR

JUNIOR

JUNIOR

JUNIOR

JUNIOR

JUNIOR

Sailwave results for TYF DENIZ KIZI KUPASI OPTIMIST KIZLAR at 09 - 13 EKIM 2018 FETHIYE - MUGLA 2018

NO
1050

105

932

540

574

936

3541

175

545

549

70

7525

544

173

73

30

559

55

1041

1884

1455

48

1890

174

33

7524

177

621

929

D. TARIHi

DEFNE 19.06.2008
DEMIREL

ZEYNEP ELA |27.10.2008
KOY

KATRE BENNU | 08.03.2008
KOSKER

NAZ 07.08.2007
OZDAGLAR

AZRA 13.05.2010
MERGEN

EDA OZEL 25.12.2007
ZEYNEP 03.04.2009
UNVER

LEVIN BEREN |25.11.2008
AKIN

DEFNE 05.01.2007
BINGOL

ELIF NURTEN |22.11.2007
DUYMAZ

ECRIN 13.07.2008
KARAGOZ

DIDEM SAHIN |08.08.2008

AZRA 09.02.2007
TAHIROGLU

DERIN 28.09.2009
DEGISEN

ECRIN 23.01.2009
DERBEDER

CEYLIN 26.05.2008
UREMIS

OZDENISIK | 03.02.2009
TOMAK

ELA TIRPANCI | 20.12.2008

BERIL GEL 20.08.2008
ALMINA 29.05.2008
ALBAYRAK

ARIELA 08.04.2010
RUDROSKAYA

NAZ MINA 19.09.2007
SAKAR

NEHIR OZMAN |01.01.2009

SEVGI NiL 09.03.2009
CATAK

ZEYNEP 23.06.2007
NAZLI BIYIKLI

MAYA DILEK 22.11.2010

DOGA 17.03.2009
TEZKAVUSAN

DURU PARLAK | 01.01.2008

BENAN MELIS | 29.07.2008
KOSKER
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KULUBU

GOKOVA YELKEN
KULUBU

FENERBAHCE
DOGUS YELKEN

SISECAM
CAYIROVA SK.

FETHIYE
BELEDIYE SPOR

GALATASARAY
YELKEN KULUBU

SISECAM
CAYIROVA SK.

ARM.URLA
YELKEN GSK

ERA BODRUM
YELKEN KULUBU

FETHIYE
BELEDIYE SPOR

FETHIYE
BELEDIYE SPOR

SAMSUN YELKEN
KULUBU

B.B.BODRUMSPOR

YELKEN SUBESI

FETHIYE
BELEDIYE SPOR

ERA BODRUM
YELKEN KULUBU

SAMSUN YELKEN
KULUBU

GEMLIK YELKEN
KULUBU

GEMLIK YELKEN
KULUBU

IZMIT YELKEN
KULUBU

GOKOVA YELKEN
KULUBU

TURGUTREIS
YELKEN KULUBU

YALIKAVAK
YELKEN KLB.

B.B.BODRUMSPOR

YELKEN SUBESI

TURGUTREIS
YELKEN KULUBU

ERA BODRUM
YELKEN KULUBU

GEMLIK YELKEN
KULUBU

B.B.BODRUMSPOR

YELKEN SUBESI

ERA BODRUM
YELKEN KULUBU

GEMLIK YELKEN
KULUBU

SISECAM
CAYIROVA S.K.

iL

Mugla

Istanbul

Kocaeli

Mugla

Istanbul

Kocaeli

izmir

Mugla

Mugla

Mugla

Samsun

Mugla

Mugla

Mugla

Samsun

Bursa

Bursa

Kocaeli

Mugla

Mugla

Mugla

Mugla

Mugla

Mugla

Bursa

Mugla

Mugla

Bursa

Kocaeli

Y1

23.0

19.0

29.0

25.0

31.0

33.0

26.0

28.0

(48.0)

34.0

39.0

30.0

32.0

36.0

40.0

35.0

(45.0)

37.0

38.0

(51.0)

(49.0)

41.0

42.0

43.0

44.0

(64.0

DNF)

(47.0)

46.0

50.0

Y2

23.0

(28.0)

250

(26.0)

(34.0)

(40.0)

27.0

240

36.0

(35.0)

31.0

32.0

37.0

29.0

(43.0)

33.0

38.0

50.0

(45.0)

39.0

44.0

(42.0)

(64.0

DNF)

41.0

46.0

48.0

47.0

49.0

51.0

Y3
22.0
26.0
(33.0)
25.0
31.0
27.0
(32.0)
34.0
24.0
29.0
23.0
(35.0)
30.0
37.0
39.0
(40.0)
36.0
(64.0
UFD)
41.0
38.0
48.0
42.0
43.0
45.0
46.0
44.0
47.0
(64.0

UFD)
49.0

Y4
(64.0
DNC)
27.0
20.0
25.0
17.0
23.0
30.0
(45.0)
28.0
29.0
(64.0
DSQ)
35.0
(43.0)
(42.0)
26.0
37.0
36.0
24.0
34.0
39.0
32.0
41.0
40.0
(48.0)
(49.0)
46.0
47.0

51.0

(52.0)

Total

132.0

100.0

107.0

101.0

113.0

123.0

115.0

131.0

136.0

127.0

157.0

132.0

142.0

144.0

148.0

145.0

155.0

175.0

158.0

167.0

173.0

166.0

189.0

177.0

185.0

202.0

188.0

210.0

202.0

Nett

68.0

72.0

74.0

75.0

79.0

83.0

83.0

86.0

88.0

92.0

93.0

97.0

99.0

102.0

105.0

105.0

110.0

111.0

113.0

116.0

124.0

124.0

125.0

129.0

136.0

138.0

141.0

146.0

150.0
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Derece | KATEGORI | YELKEN | ADI SOYADI

53rd

54th

55th

56th

57th

58th

58th

58th

58th

58th

58th

JUNIOR

JUNIOR

JUNIOR

JUNIOR

JUNIOR

JUNIOR

JUNIOR

JUNIOR

JUNIOR

JUNIOR

JUNIOR

NO
4027

176

178

1450

31

4025

4026

4024

537

MAVI NEMRE
NiSA CENKGI

ZEYNEP ECE
CAN

BEGUM PELIN
ciL

OYKUM
ZEYNEP
KOCA

ZEYNEP OZER

DERIN
PARLAK

NILSU LILLIAN
LIVESLEY

DEFNE NAZ
KAVALCI

GULIz
CiZMECI

DEFNE
BELDAG

AYSE TUZCU
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D. TARIHi

29.03.2010

28.05.2010

15.02.2009

09.05.2009

04.04.2011

01.01.2008

12.09.2010

23.01.2010

25.11.2009

21.07.2010

17.01.2007

Sailwave Scoring Software 2.23.4

KULUBU

KAS YELKEN
KULUBU

ERA BODRUM
YELKEN KULUBU

SAMSUN YELKEN
KULUBU

ERA BODRUM
YELKEN KULUBU

YALIKAVAK
YELKEN KLB.

GEMLIK YELKEN
KULUBU

KAS YELKEN
KULUBU

KAS YELKEN
KULUBU

KAS YELKEN
KULUBU

SAMSUN YELKEN
KULUBU

FETHIYE
BELEDIYE SPOR

www.sailwave.com

iL

Antalya

Mugla

Samsun

Mugla

Mugla

Bursa

Antalya

Antalya

Antalya

Samsun

Mugla

Y1

(64.0
DNF)

(64.0
DNF)

(64.0
DNF)

(64.0
DNF)

(64.0
DNF)

(64.0
DNF)

(64.0
DNF)

(64.0
DNF)

(64.0
DNF)

(64.0
DNF)

(64.0
DNC)

Y2

64.0
DNC

64.0
DNF

64.0
DNC

64.0
DNF

64.0
DNC

64.0
DNC

64.0
DNC

64.0
DNC

64.0
DNC

64.0
DNC

64.0
DNC

Y3

64.0
DNC

64.0
UFD

64.0
DNC

64.0
DNF

64.0
DNC

64.0
DNC

64.0
DNC

64.0
DNC

64.0
DNC

64.0
DNC

64.0
DNC

Y4

44.0

50.0

53.0

54.0

55.0

64.0
DNC

64.0
DNF

64.0
DNF

64.0
DNC

64.0
DNC

64.0
DNC

Total

236.0

242.0

245.0

246.0

247.0

256.0

256.0

256.0

256.0

256.0

256.0

Nett

172.0

178.0

181.0

182.0

183.0

192.0

192.0

192.0

192.0

192.0

192.0

3/3


http://www.sailwave.com/

